

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál autobusy Hranečnick - Hala I - Rekonstrukce sprchových koutů a kanalizace

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo: Ostrava - Hranečnick

CC-CZ:

Datum: 18.09.2020

Zadavatel:

DP Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován na základě DPS část Zařízení silnoproudé elektrotechniky.

Cena bez DPH

33 894,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 894,43	21,00%	7 117,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 012,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál autobusy Hranečnick - Hala I - Rekonstrukce sprchových koutů a kanalizace

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoprůdové elektrotechniky

Místo: Ostrava - Hranečnick

Datum: 18.09.2020

Zadavatel: DP Ostrava

Projektant: Stavební a
rozvojová s.r.o.

Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 894,43

D1 - Materiál/montáž

23 694,43

D2 - HZS

10 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Areál autobusy Hranečnick - Hala I - Rekonstrukce sprchových koutů a kanalizace

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Ostrava - Hranečnick

Datum: 18.09.2020

Zadavatel: DP Ostrava

Projektant: Stavební a
rozvojová s.r.o.

Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem

33 894,43

D	D1	Materiál/montáž					23 694,43
1	K 1	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	45,000	40,05	1 802,25	
2	K 2	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	15,000	34,38	515,70	
3	K 3	CYA 4 zž	m	40,000	44,93	1 797,20	
4	K 4	svorka OP	ks	60,000	95,79	5 747,40	
5	K 5	B - LED SVITIDLO 40W, PRISAZENE, IP 65, PLASTOVÉ	ks	4,000	1 186,99	4 747,96	
6	K 6	D - LED SVITIDLO 15W, PRISAZENÉ, IP 44, KULATÉ, PLASTOVÉ	ks	1,000	763,92	763,92	
7	K 7	N - NOUZOVE LED SVITIDLO 1x3W S PIK., PRISAZENÉ, 1HOD ZÁLOHA IP44	ks	1,000	699,25	699,25	
8	K 8	1-pól. vyp. (1), IP44 - barva bílá	ks	2,000	302,05	604,10	
9	K 9	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	2,000	34,88	69,76	
10	K 10	KR68, nebo do dutých stěn	ks	2,000	51,95	103,90	
11	K 11	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2,000	24,66	49,32	
12	K 12	ukončení vodičů pospojování	ks	20,000	26,82	536,40	
13	K 13	potrubní ventilátor DN100, Příkon 16 W/230V	kus	1,000	474,24	474,24	
14	K 14	doběhové relé pod vypínač, ovládání ventilátorů	kus	1,000	328,69	328,69	
15	K 15	nosný a podružný materiál	kg	15,000	80,00	1 200,00	
16	K 21	průraz zdívem do 30 cm	ks	1,000	101,15	101,15	
17	K 22	průraz zdívem do 15 cm	ks	1,000	56,70	56,70	
18	K 23	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	45,000	86,25	3 881,25	
19	K 24	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	4,000	53,81	215,24	

D	D2	HZS					10 200,00
20	K 1.1	demontáž a úprava stávající elektroinstalce	hod	8,000	200,00	1 600,00	
21	K 2.1	vynášení suti do kontejneru	hod	4,000	200,00	800,00	
22	K 5.1	úprava v rozvaděčích - napojení	hod	2,000	200,00	400,00	
23	K 6.1	inženýrská činnost	hod	2,000	200,00	400,00	
24	K 7.1	výchozí revize	hod	4,000	1 750,00	7 000,00	